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Serdecznie witamy i pozdrawiamy gości, którzy odpoczywają w Sopocie w czasie tegorocznej
zimy. Życzymy dobrej pogody i udanego wypoczynku.
Zachęcamy do modlitwy w kościołach jubileuszowych oraz do korzystania z łask odpustów.
Wśród 27 świątyń na terenie naszej archidiecezji jest kościół pw. Zesłania Ducha Świętego w
Sopocie - otwarty codziennie od 6.30 do 19.00. W każdy czwartek i w piątek jest też dodatkowa
adoracja i spowiedź od 18.30 do 19.30. W naszym kościele w każdą środę po Mszy o 9.00
odbywa się  godzinna adoracja  Najświętszego Sakramentu  z  możliwością  przystąpienia  do
spowiedzi św. Oprócz tego spowiedź jest codziennie 15 minut przed Mszą św. i w niedzielę na
początku każdej Eucharystii.
Informujemy,  że  w  ramach  Roku  Świętego  oraz  Jubileuszu  100-lecia  naszej  diecezji,  w  
jubileuszowym kościele  Zesłania  Ducha  Świętego  w  Sopocie,  odbędzie  się  cykl  katechez
związanych  Sakramentem  Bierzmowania  oraz  darami  Ducha  Świętego.  Katechezy  będą
odbywać się co miesiąc. Pierwsza będzie miała miejsce w najbliższą sobotę o godz.19.00.
Temat: „Dar Mądrości”.
Informujemy także, że główne Uroczystości Jubileuszowe z udziałem Ks. Abpa Metropolity
Gdańśkiego dla całego Dekanatu Sopot odbędą się w sobotę 13 września. O szczegółach tego
wydarzenia będziemy jeszcze informować.
Miłośników Pisma świętego i  modlitwy zapraszamy na katechezę zatytułowaną:  "Kościół  -
matka  i  wychowawczyni.  Przykazania  kościelne".  Otwarte  spotkanie  działającej  w  naszej
parafii katolickiej wspólnoty MaranaTha odbędzie się w kawiarence parafialnej w środę 19
lutego po wieczornej  Mszy św.  Spotkanie  będzie  otwarte,  a  to  znaczy,  że  można w nim
uczestniczyć bez żadnych zobowiązań i deklaracji. Ważna jest tylko chęć poznawania podstaw
wiary i miłość do Słowa Bożego. Można przynieść ze sobą Pismo święte i Katechizm Kościoła
Katolickiego.
W sobotę po Mszy św. o 9.00 zapraszamy na comiesięczny różaniec rodziców w intencji dzieci i
młodzieży.
Składamy serdeczne Bóg zapłać za modlitwy i ofiary składane na rzecz prac związanych z
remontem naszej  zabytkowej  kaplicy.  Msza św.  dziękczynna w intencji  wszystkich,  którzy
wspierają nasz remont będzie celebrowana w przyszłą niedzielę o 18.00.
Otwarcie  kaplicy  i  poświecenie  nowego  ołtarza  adoracji  planowane  jest  na  listopad  br.
Duchowym przygotowaniem do tego wydarzenia będą Misje Święte, które odbędą się w naszej
parafii w dniach 12-19 października 2025.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.


